様式第７

令和　　年　　月　　日
公益財団法人長崎県産炭地域振興財団
代表理事　松尾 誠司　様

	住　　　　　　　　所

	名称及び代表者の氏名

	印

令和　年度産炭地域新産業創造等基金助成事業消費税等相当額報告書

令和　年　　月　　日付　　長産炭第　　号で助成の決定を受けた産炭地域新産業創造等基金助成事業について、公益財団法人長崎県産炭地域振興財団産炭地域新産業創造等基金助成事業に関する規程第９条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

1　産炭地域新産業創造等基金助成事業に関する規程第１０条に基づく確定額
　(令和　年　　月　　日付　　長産炭第　　号による額の確定通知額)
金　　　　　円

2　助成金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
金　　　　　円

3　消費税及び地方消費税の確定に伴う助成金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
金　　　　　円

4　助成金返還相当額(3―2)
金　　　　　円

 (注)　その他参考となる書類を添付すること。
［問合せ先］
	電話番号

	担当者